
Südbayern | Sommer 2016

TC Lindenberg (04129)
Vereinsspielplan

Schwaben 2016
Mannschaft Liga Rang Punkte Matches Sätze Spiele
Herren
Damen
Damen II (4er)
Herren 30
Herren 40
Herren 50
Damen 40 (4er)
Junioren 18 (4er)
Juniorinnen 18 (4er)
Knaben 14 (4er)
Dunlop Kleinfeld U9 (4er)
zurückgezogen/gesperrt am '10.05.2016'

Midcourt U10 (4er)

Bezirksklasse 2 (B2)
Bezirksklasse 1 (B1)
Kreisklasse 3 (K3)
Bezirksklasse 1 (B1)
Kreisklasse 1 (K1)
Kreisklasse 1 (K1)
Kreisklasse 1 (K1)
Kreisklasse 1 (K1)
Bezirksklasse 1 (B1)
Bezirksklasse 2 (B2)
Kreisklasse 1 (K1)
 

Kreisklasse 1 (K1)

7
6
5
5
7
4
7
7
1
3
6
 

6

4:10
6:8
4:8
6:8
4:10
4:6
2:12
2:12
10:2
6:4
0:0

 

2:8

41:106
60:87
33:51
66:81
51:96
33:72
33:65
19:79
65:19
38:32
0:0

 

27:73

41:94
55:78
33:46
62:85
51:90
34:64
37:57
19:70
58:19
33:32
0:0

 

9:21

464:659
436:562
285:332
512:627
499:635
313:443
319:414
187:426
381:199
229:246

0:0
 

72:133

Spielplan
Termin Liga Heimmannschaft Gastmannschaft Bem. Erg.
Do. 05.05.2016 10:00 B2 TSV Dietmannsried Herren  21:0
Fr. 06.05.2016 15:00 B2 TC Oberreitnau Knaben 14 (4er)  14:0
Sa. 07.05.2016 09:00

13:00
13:00
13:00
13:00

K1
B1
K1
K1
K1

TC Buxheim
TC Nesselwang
TC Moosbach-Lachen
TC Weiler
TSF Ludwigsfeld Neu-Ulm

Junioren 18 (4er)
Herren 30
Herren 40
Damen 40 (4er)
Herren 50

 
 
 
 
 

14:0
9:12
7:14
9:5
19:2

So. 08.05.2016 10:00
10:00
10:00

B1
B2
K3

TSV Pfuhl
ESV Immenstadt
Damen II (4er)

Damen
Herren
TSV Buchenberg

 
 
 

18:3
16:5
4:10

Mo.16.05.2016 10:00 B1 Damen SC Vöhringen  4:17
Sa. 21.05.2016 10:00 K3 Damen II (4er) TV Waltenhofen  4:10
Do. 02.06.2016 15:00 K1 TC Wasserburg Midcourt U10 (4er)  16:4
Fr. 03.06.2016 15:00 B2 Knaben 14 (4er) TC Blau-Weiß Oberstaufen  8:6
Sa. 04.06.2016 09:00

09:00
13:00
13:00
13:00
13:00
13:00

B1
K1
B1
K1
K1
K3
K1

Juniorinnen 18 (4er)
Junioren 18 (4er)
Herren 30
TC Oberreute
TSV Bertoldshofen
Damen II (4er)
TC Wasserburg

TSV Wiggensbach
TC Sigmarszell
Kaufbeuren am Klosterwald
Herren 40
Herren 50
TSV Kottern II
Damen 40 (4er)

 
 
 
 
 
 
 

14:0
12:2
5:16
14:7
17:4
0:14
10:4

So. 05.06.2016 10:00
10:00
14:00

B2
B1
K1

Herren
TC Lauingen
TC Kempten

TC Holzgünz
Damen
Midcourt U10 (4er)

 
 
 

0:21
4:17
18:2

Do. 09.06.2016 15:00 K1 Midcourt U10 (4er) TSV Wiggensbach  12:8
Fr. 10.06.2016 15:00 B2 Knaben 14 (4er) TC Sigmarszell II  5:9
Sa. 11.06.2016 09:00

13:00
13:00
13:00
13:00

K1
B1
K1
K1
K3

TC Legau
TSV Altusried
Herren 40
SV Oberostendorf
TSV Missen-Wilhams II

Junioren 18 (4er)
Herren 30
FC Westerheim
Herren 50
Damen II (4er)

 
 
 
 
 

14:0
13:8
5:16
18:3
0:14
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Termin Liga Heimmannschaft Gastmannschaft Bem. Erg.
So. 12.06.2016 10:00

10:00
10:00

B1
B2
B1

Juniorinnen 18 (4er)
TC Memmingen II
TTC Füssen

TC Wertach
Herren
Damen

 
 
 

14:0
9:12
5:16

Di. 14.06.2016 18:00 K1 Damen 40 (4er) TC Oberreute  2:12
Fr. 17.06.2016 15:00 B2 SC Thalkirchdorf Knaben 14 (4er)  3:11
Sa. 18.06.2016 09:00

09:00
10:00
13:00
13:00

B1
K1
K1
B1
K1

TC Benningen
Junioren 18 (4er)
TC Scheidegg
Herren 30
Herren 40

Juniorinnen 18 (4er)
TV Haldenwang
Damen 40 (4er)
TC Weiler
TC Buxheim

 
 
 
 
 

9:5
3:11
10:4
12:9
12:9

Di. 21.06.2016 16:00 K1 TC Sigmarszell Midcourt U10 (4er)  18:2
Do. 23.06.2016 15:00 K1 Midcourt U10 (4er) TC Lindau  7:13
Fr. 24.06.2016 15:00 B2 Knaben 14 (4er) TSV Wiggensbach  14:0
Sa. 25.06.2016 09:00

09:00
09:00
13:00
13:00

B1
B1
K1
K1
K1

Juniorinnen 18 (4er)
Damen
BC Wolfertschwenden
Damen 40 (4er)
Herren 50

TV Bad Grönenbach
TSV Kottern
Junioren 18 (4er)
TC Immenstadt
SV ESK Kempten

 
 
 
 
 

9:5
11:10
12:2
2:12
11:10

So. 26.06.2016 10:00
10:00
10:00

B2
B1
K3

TC Benningen
Damen
TV Weitnau

Herren
TV Memmingen
Damen II (4er)

 
 
 

9:12
4:17
12:2

Mi. 29.06.2016 18:00 B1 TC Lindau Herren 30  5:16
Do. 30.06.2016 18:00 K1 TC Lindau Herren 40  15:6
Sa. 02.07.2016 09:00

09:00
13:00
13:00
13:00
13:00

B1
K1
K3
B1
K1
K1

SC Thalkirchdorf
Junioren 18 (4er)
TC Blau-Weiß Oberstaufen
Herren 30
Herren 40
TV Weitnau

Juniorinnen 18 (4er)
TSV Dietmannsried
Damen II (4er)
TC Wertach
TC Wasserburg II
Damen 40 (4er)

 
 
 
 
 
 

0:14
0:14
5:9
8:13
5:16
0:14

So. 03.07.2016 10:00
10:00

B2
B1

Herren
Damen

TC Kirchheim
FC Heimertingen

 
 

5:16
5:16

Termin Liga Heimmannschaft Gastmannschaft Bem. Erg.
Sa. 09.07.2016 09:00

09:00
 
10:00
13:00
13:00
13:00
13:00

B1
K1
 
B2
K1
B1
K1
K1

TSV Buching
TeG Illerwinkel
Spielort: TC Lautrach
Herren
Herren 50
SSV Wildpoldsried
TV Bad Grönenbach
Damen 40 (4er)

Juniorinnen 18 (4er)
Junioren 18 (4er)
 
SV ESK Kempten
ASV Hegge II
Herren 30
Herren 40
TC Blau-Weiß Oberstaufen

 
 
 
 
 
 
 
 

5:9
12:2

 
7:14
13:8
16:5
19:2
2:12

Legende
HP...Hallenpflicht
z...Mannschaft zurückgezogen
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